檢送龍潭國民中學辦理「109學年度自造教育及科技中心計畫」十二月份跨領域教師增能與共備課程

作者是 教務組長 -

主旨： 檢送本校辦理「109學年度自造教育及科技中心計畫」十二月份跨領域教師增能與共備課程，詳如說明，請查照。

說明：

一、 依據本府教育局109年7月27日桃教資字第1090066311號函辦理。

二、 旨揭課程以微課程方式，讓老師體驗如何進行各學科能力的整合，能於無形中達到跨域教學之能力，相關資訊如下：

(一) 主題：隨風起舞，魚貫而入—氣流倍增器

(二) 時間：109/12/18 (五)13:00-16:00

(三) 地點：龍潭國中自造教室

三、 如有課程相關疑義，請逕洽科技中心主任劉佳妮，電話：03-4792075#230。

四、
參與課程之教師請至桃園市教育發展資源入口網https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx進行報名，並請各校准予參與教師於課務自理原則下
，以公(差)假登記前往研習。

五、 本中心依教師研習系統說明，保有錄取人員之權限，審核通過才錄取，獲錄取者請準時參加研習，未獲錄取者請勿自行前往。

 1 / 1